[image: image1.png]

2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.09.2022

	№
	60

	г. Киров

Об осуществлении руководства Правительством Кировской области
1. В соответствии с пунктом 6 статьи 25 Федерального закона
от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», со статьей 54 Устава Кировской области, на основании статьи 11 Закона Кировской области
от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области», статьи 5 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве
и иных органах исполнительной власти Кировской области» приступаю
к осуществлению руководства Правительством Кировской области
и принимаю на себя исполнение полномочий Председателя Правительства Кировской области.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]